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Posadas, Septiembre 2019

CAPROCE
Caja de Profesionales
de Ciencias Económicas

Según lo aprobado 
por la Asamblea 
General Ordinaria
Incremento del 
18,17%
aplicable a partir
del período 
09/2019 - 
Vencimiento 
15/10/2019

Actualización de
escala de aportes

Cat. Edades Alcanzadas Cuenta
Capitalización

Fondo Cap.
Compl. Colectivo

Fondo Gastos
Administración

F. Compensador
Solidario TOTAL

A

B

C

D

E

F

G

J

Hasta 27 años

Hasta 30 años

De 31 a 35 años

De 36 a 40 años

De 41 a 45 años

De 46 a 50 años

Más de 50 años

Jubilado en actividad

75,00%

75,0%

75,0%

75,00%

75,00%

75,00%

75,00%

75,00%

571,50

1.140,75 

1.556,25

1.976,25 

2.386,50

2.908,50 

2.502,75

1.140,75

11,0%

11,0%

11,00%

11,00%

11,00%

11,00%

11,00%

11,00%

83,82 

167,31

228,25

289,85

350,02

367,07

426,58

167,31

9,00%

9,0%

9,0%

9,00%

9,00%

9,00%

9,00%

9,00%

68,58

136,89

186,75

237,15 

286,38 

300,33

349,02

136,89

5,0%

5,0%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

38,10

76,05

103,75

131,75

159,10

166,85

193,90

76,05

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

762,00

1.521,00 

2.075,00 

2.635,00

3.182,00 

3.337,00

3.878,00 

1.521,00
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Convocatoria a Asamblea General Bienvenidos Afiliados 

1

        El Directorio de la Caja de Profesionales de Ciencias Económicas de 
la Provincia De Misiones  (CAPROCE) Convoca a Asamblea General Ordi-
naria, para el día 16 de Septiembre de 2019  las 15.00 hs. en primera 
convocatoria, y a las 16.00 hs. en segunda convocatoria según lo estable-
cido por el artículo 16 de la Ley XIX Nº 42 (antes Ley 3.953) en la sede del 
Consejo Profesional de Ciencias Económicas de la Provincia de Misiones, 
sito en Bolívar Nro. 2344, de la Ciudad de Posadas. Orden del día  

2

3

Designación de dos (2) asambleístas para suscribir 
el acta junto al Presidente y Secretario. 

Lectura y consideración del Acta de 
Asamblea General Ordinaria anterior. 

Tratamiento y Consideración de la Memoria, Estados Contables 
Básicos y  Complementarios, Notas, Cuadros y Anexos, 
Informes de Auditoría Externa y del Consejo de Vigilancia, 
e Informe Actuarial por el Ejercicio Económico N° 16, 
cerrado el 31/05/2019. 
Tratamiento y consideración del Presupuesto Anual de 
Recursos y Gastos confeccionadopor el Directorio, para el 
periodo 01/10/2019 a 30/09/2020. 

Consideración del Plan Anual de 
Inversiones para el periodo 01/10/2019 a 30/09/2020

Modificación del Reglamento de Préstamos.
Elección de Autoridades de la Junta Electoral por finalización 
del mandato

4
5
6
7

Alarcón María Camila
Álvarez Fabio Leonardo
Aranda Juliana Marvel
Boroski Katerin Yanina

Diemchylo Damaris Diamela
Girard Jorge Gustavo

Gutierrez Paula Andrea
Lautharte Adilson Rene

Lesik Felipe Daniel
Luengo Manuel

Malazotto Doris Vanesa
Mariani Bruno

Molero Marcelo Nicolas
Monzón Alejandro Javier

Moriena Juan José
Oviedo Patricia Noemí
Paulus Diego Andrés

Pereyra Alejandro Daniel
Puigdellibol Carla Andrea
Schardong Laura Patricia

Sosa María Carla
Verón Veronica Mariel

Vilchez Matías
Wegner Walter Augusto


