Boletín Digital Forjando Futuro



Año 5 Nº 31, info@caproce.org.ar

Convocatoria a Asamblea General

El Directorio de la Caja de Profesionales de Ciencias Económicas de la Provincia De Misiones (CAPROCE) Convoca a Asamblea General Ordinaria, para el día 16 de Septiembre de 2019 las 15.00 hs. en primera convocatoria, y a las 16.00 hs. en segunda convocatoria según lo establecido por el artículo 16 de la Ley XIX Nº 42 (antes Ley 3.953) en la sede del Consejo Profesional de Ciencias Económicas de la Provincia de Misiones, sito en Bolívar Nro. 2344, de la Ciudad de Posadas. Orden del día

- Designación de dos (2) asambleístas para suscribir el acta junto al Presidente y Secretario.
- Lectura y consideración del Acta de Asamblea General Ordinaria anterior.

Tratamiento y Consideración de la Memoria, Estados Contables Básicos y Complementarios, Notas, Cuadros y Anexos, Informes de Auditoría Externa y del Consejo de Vigilancia, e Informe Actuarial por el Ejercicio Económico N° 16, cerrado el 31/05/2019.

- Tratamiento y consideración del Presupuesto Anual de Recursos y Gastos confeccionadopor el Directorio, para el periodo 01/10/2019 a 30/09/2020.
- Consideración del Plan Anual de Inversiones para el periodo 01/10/2019 a 30/09/2020
- Modificación del Reglamento de Préstamos.
- Elección de Autoridades de la Junta Electoral por finalización del mandato

Bienvenidos Afiliados

Alarcón María Camila Álvarez Fabio Leonardo Aranda Juliana Marvel Boroski Katerin Yanina Diemchylo Damaris Diamela Girard Jorge Gustavo Gutierrez Paula Andrea Lautharte Adilson Rene Lesik Felipe Daniel Luengo Manuel Malazotto Doris Vanesa Mariani Bruno Molero Marcelo Nicolas Monzón Alejandro Javier Moriena Juan José Oviedo Patricia Noemí Paulus Diego Andrés Pereyra Alejandro Daniel Puigdellibol Carla Andrea Schardong Laura Patricia Sosa María Carla Verón Veronica Mariel Vilchez Matías Wegner Walter Augusto

Actualización de escala de aportes

Según lo aprobado por la Asamblea General Ordinaria Incremento del 18,17% aplicable a partir del período 09/2019 -Vencimiento 15/10/2019

Cat.	Edades Alcanzadas	Cuenta Capitalización	Fondo Cap. Compl. Colectivo	Fondo Gastos Administración	F. Compensador Solidario	TOTAL
Α	Hasta 27 años	571,50	83,82	68,58	38,10	762,00
		75,0%	11,0%	9,0%	5,0%	100,00%
В	Hasta 30 años	1.140,75	167,31	136,89	76,05	1.521,00
		75,0%	11,0%	9,0%	5,0%	100,00%
С	De 31 a 35 años	1.556,25	228,25	186,75	103,75	2.075,00
		75,00%	11,00%	9,00%	5,00%	100,00%
D	De 36 a 40 años	1.976,25	289,85	237,15	131,75	2.635,00
		75,00%	11,00%	9,00%	5,00%	100,00%
Е	De 41 a 45 años	2.386,50	350,02	286,38	159,10	3.182,00
		75,00%	11,00%	9,00%	5,00%	100,00%
F	De 46 a 50 años	2.502,75	367,07	300,33	166,85	3.337,00
		75,00%	11,00%	9,00%	5,00%	100,00%
G	Más de 50 años	2.908,50	426,58	349,02	193,90	3.878,00
		75,00%	11,00%	9,00%	5,00%	100,00%
J	Jubilado en actividad	1.140,75	167,31	136,89	76,05	1.521,00
		75,00%	11,00%	9,00%	5,00%	100,00%